
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

 

 
tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

 

All’Albo on line 
Amministrazione Trasparente 
Sez. Bandi di gara e contratti  

 
 
CIG: ZCF25D0C66  

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva per l’affidamento servizio noleggio di fotocopiatrici e 
relativa assistenza nell’Istituto Comprensivo di Mosciano Sant’Angelo per il periodo dal 
01/01/2019 al 31/12/2021.  
 
RICHIAMATA  la determina dirigenziale prot. n. 60 del 19/11/2018;  
RICORDATO   che il bando di gara prevedeva la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 

12,00 del 19/12/2018;  
VISTO  che sono pervenute nei termini n. 2 offerte;  
VISTO  il verbale della Commissione che ha proceduto all’esame della documentazione 

richiesta nella lettera d’invito, alla verifica dei requisiti di ammissibilità e alla 
valutazione delle offerte mediante predisposizione del prospetto comparativo ai fini 
dell’aggiudicazione della gara;  

RICORDATO  che la stipula dei contratti è subordinata all’acquisizione della documentazione 
prevista dal D.L.vo n. 50/2016 e ai requisiti richiesti nel disciplinare di gara;  

VISTA  l’aggiudicazione provvisoria prot n. 6879 del 20/12/2018; 
 

DETERMINA 
l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio di noleggio di fotocopiatrici e relativa 
assistenza nell’Istituto Comprensivo di Mosciano Sant’Angelo per il periodo dal 01/01/2019 al 
31/12/2021 nei confronti della Ditta BOZZELLI FELICE di Bozzelli Stefano Via Turati 74. 
GIULIANOVA (TE) che ha presentato l’offerta economicamente migliore per il coefficiente più basso.  
La presente determina sarà pubblicata in data odierna all’albo on line dell’Istituto e in Amministrazione  
Trasparente sez. bandi di gara e contratti 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Battistella 
 

 

 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 02/01/2019 - G3 – ESITI - U
TEIC825007 - REGISTRO DETERMINE - 0000001 - 02/01/2019 - UNICO - U

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000005 - 02/01/2019 - E14 - Contabilità general - U


		2019-01-03T08:43:52+0100
	BTTLSN73A04L103N




